
Saksprotokoll i Helse- og omsorgsutvalget - 26.05.2020  
 
I forbindelse med det videre arbeidet med planen frem mot del 2 presenteres, er det ønskelig 
med et ekstra møte der utvalget settes nærmere inn i detaljer knyttet til organisering av 
legetjenesten og av pleie- og omsorgstjenesten. Dette møtet avholdes i juni.  
 
Behandling: 
 
Helse- og omsorgsplanens del 1 ble i dagens møte presentert av helse- og omsorgssjef og 
konsulent fra PWC.  
Helse- og omsorgsutvalgets medlemmer hadde følgende innspill: 
KrF: grundig og god plan som er lagt frem, og den peker på store utfordringer, både med tanke 
på antall eldre og antall arbeidsføre. Det blir forhåpentligvis flere eldre som klarer seg lenger 
uten hjelp fra kommunen. Spørsmål om kommunen er nødt til å ta i bruk ufaglært arbeidskraft i 
større grad. 
FrP: oversiktlig og god plan, enkel å lese og ryddig. Den peker på en stor utfordring økonomisk 
sett. Bra at mat og måltider er tatt med i planen, det samme gjelder IP. Planen berører mye bra, 
eksempelvis digitale løsninger. Planen er et godt utgangspunkt for del 2. 
H: fin plan, liker spesielt hvordan utfordringsbildet og forslag til løsning er satt opp. Etterlyser 
større bruk av KOSTRA-tall, slik at det kommer tydeligere frem at det pr i dag er et 
underforbruk i helse- og omsorgssektoren i kommunen, sammenlignet med andre kommuner. 
Planen viser tydelig at folk må stå lenger i jobb.  
Ap: planen har, naturlig nok, mye fokus på eldre, men det er viktig å huske helheten. Det er 
viktig at det jobbes med forebyggende tiltak, samt med kompetanse. Det er flott at det satses 
på bruk av digitale løsninger, men da må det samtidig sørges for at alle innbyggere har 
mulighet for å bruke dem.  
Kl: det er noen skrivefeil i planen, samt noen punkter som kan tydeliggjøres bedre, men bortsett 
fra det er det gjort bra arbeid. 
 
Det ble på generell basis påpekt at det var enkelte deler av teksten som kunne tydeliggjøres 
noe, og at det må ryddes i enkelte tall, ellers var helse- og omsorgsutvalget enige om at det er 
uproblematisk å sende planen på høring slik den foreligger. Det kom forslag om at datoen for å 
sende planen på høring endres, slik at administrasjonen gis mulighet til å rette opp i det som 
ble påpekt.  
 
Nytt forslag til vedtak:  
Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030, del 1, legges ut på høring i 6 uker 
fra 2.6.2020. 
 
Nytt forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Helse- og omsorgsplan Indre Fosen kommune 2020-2030, del 1, legges ut på høring i 6 uker 
fra 2.6.2020. 
 
 
 


